
Apartmány pod Pustevnami

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Apartmán DeLuxe - 4 osoby

Cena 4.400 Kč/noc

Zimní sezona - ceny

Apartmán DeLuxe - 4 osoby

Cena 4.400 Kč/noc

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán DeLuxe - 4 osoby

Cena od 4000 Kč/noc

Slevy:

1 dítě do 3 let bez nároku na lůžko zdarma.

Po předchozí dohodě, možnost zapůjčení dětské postýlky zdarma.

Další informace:

Příplatek za přistýlku 900 Kč / osoba / noc. Možnost pouze jedné přistýlky na rozkládací sedací soupravě v

obývacím pokoji.

Rezervace:

Po Vaší rezervaci ověříme dostupnost apartmánu ve Vámi vybraném termínu a rezervaci Vám závazně

potvrdíme na Váš e-mail. Po potvrzení rezervace Vám apartmán rezervujeme na dobu 5 dní. Po tuto dobu

je apartmán vyblokován pouze pro Vás.

Úhrada zálohy:



Součástí potvrzení ubytování je předpis k úhradě zálohy ve výši 50 % z ceny pobytu. Zálohu je nutno na

základě vystavené zálohové faktury a to do 5 dní.

V případě, že nebude záloha zaplacena v uvedeném termínu, rezervaci můžeme zrušit a apartmán

nabídnout jinému hostu.

Doplatek ceny:

Doplatek ceny za ubytování ve výši 50 % z celkové ceny pobytu je splatný v hotovosti při příjezdu, před

nástupem na pobyt.

Storno podmínky:

Storno poplatek v rozmezí 0 – 14 dnů, včetně, před nástupem na pobyt činí 50% z ceny pobytu. 15. a více

dnů před nástupem na pobyt není storno poplatek účtován.

Ceny:

Cena ubytování se řídí ceníkem platným ke dni potvrzení rezervace z naší strany.

Ceny ubytování jsou konečné včetně ubytovacího a rekreačního poplatku, závěrečného úklidu a spotřeby

energií.

V ceně ubytování nejsou zahrnuty poplatky za dobrovolný nákup vína z vinotéky, případně jiných

podobných produktů. Případné doúčtování těchto produktů proběhne před odjezdem, při ukončení pobytu.

V případě objednávky příplatkových služeb, které by nebyly v ceně ubytování zahrnuty, Vás o této

skutečnosti budeme vždy předem informovat.


